
(da inserire nella busta A in caso di subappalto)                                                                                          ALLEGATO 3 – Subappalto 

 

1 

 

AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A. 

Via Berlino, 10 - 38121 TRENTO 

Telefono 0461/212611 - Telefax 0461/212849 

www.autobrennero.it 

 

 
Bando di gara n. 14/2017 – procedura aperta per la fornitura di fondenti salini per impiego autostradale per gli 

anni 2018 e 2019 - CIG 7119447186. 

 

Dichiarazione relativa alla terna di subappaltatori 

 
 

[compilare i campi di testo; il modulo va timbrato e firmato in ogni pagina a cura del legale 

rappresentante/procuratore speciale dell’operatore economico] 

 

 
Il sottoscritto ….......................................................................................................... nato il …………............................. 

a ….....................................................................(…..) e residente a …………………………………….……………………………. (…..) 

in via/piazza ……………………………………………………………… codice fiscale n. …………………………………………….….……………….. 

in qualità di …………………………………………………………………………………………….................................................................... 

dell’OPERATORE ECONOMICO ..................................................................................................................................... 

con sede in …................................................................................................................................................................. 

codice fiscale n. …..................................................... partita IVA n. .............................................................................. 

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, 

richiamate dall’articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, nonché della decadenza dai benefici conseguenti 

al provvedimento eventualmente emanato sulla base della dichiarazione non veritiera, qualora dal controllo 

effettuato emerga la non veridicità del contenuto della medesima (articolo 75 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

 

 

D I C H I A R A 
 

ai sensi e per gli effetti dell’articolo 105, comma 6, del D.Lgs. n. 50 del 2016 (di seguito “Codice”), al fine di 

avvalersi della facoltà di subappaltare parti di prestazioni o lavorazioni alle condizioni e nei limiti massimi di cui al 

medesimo articolo 105 del Codice e all’articolo 1, comma 2, del Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei 

Trasporti 10 novembre 2016, n. 248, in relazione a ciascuna delle seguenti tipologie di prestazione (OG3, OS18-

A, OS34, OS12-A OS21), la seguente terna di subappaltatori: 

 

 

 



(da inserire nella busta A in caso di subappalto)                                                                                          ALLEGATO 3 – Subappalto 

 

2 

 

 

tipologia di prestazione: ………………………………………………………………………………………………………….. 

opere in subappalto …………………………………………………………………………………………………………… 

subappaltatore 1: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 2: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 3: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

tipologia di prestazione: ………………………………………………………………………………………………………….. 

opere in subappalto …………………………………………………………………………………………………………… 

subappaltatore 1: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 2: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 3: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



(da inserire nella busta A in caso di subappalto)                                                                                          ALLEGATO 3 – Subappalto 

 

3 

 

tipologia di prestazione: ………………………………………………………………………………………………………….. 

opere in subappalto …………………………………………………………………………………………………………… 

subappaltatore 1: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 2: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 3: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

tipologia di prestazione: ………………………………………………………………………………………………………….. 

opere in subappalto …………………………………………………………………………………………………………… 

subappaltatore 1: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 2: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

subappaltatore 3: denominazione  …………………………………………..….…………………………………………………………. 

sede …………………………….……………………………………………………………………………. 

codice  fiscale ………………………………………………………………………………………………………….. 

partita iva ………………………………………………………………………………………………………….. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 luogo e data              timbro e firma 

 

................................................  ............................................... 


